
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Переліку відомостей, 
що становлять службову інформацію в 
Державному комітеті телебачення і 
радіомовлення України

Відповідно до вимог статей 6, 9 Закону України «Про доступ до 
публічної інформації», Типової інструкції про порядок ведення обліку, 
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних 
носіїв інформації, що містять службову інформацію, затвердженої 
постановою Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736, 
Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення 
документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 
інформацію в Державному комітеті телебачення і радіомовлення України, 
затвердженої наказом від 02 березня 2020 р. № 49, з метою забезпечення 
дотримання законодавства під час роботи з документами, що містять 
службову інформацію в Державному комітеті телебачення і радіомовлення 
України,
НАКАЗУЮ:

1.Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову 
інформацію в Державному комітеті телебачення і радіомовлення України 
(далі – Перелік відомостей), що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів апарату Державного комітету 
телебачення і радіомовлення України забезпечити облік, зберігання, 
використання документів та інших матеріальних носіїв інформації, що 
становлять службову інформацію в Державному комітеті телебачення і 
радіомовлення України, згідно з Переліком відомостей.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо 
України від 07.10.2011 № 284 «Про упорядкування роботи з документами, які 
містять службову інформацію».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника 
апарату  РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова      Олег НАЛИВАЙКО


